
      

   
            
           Најава
      

      
         Статус на фискален апарат
      

            
      	
            
               
                  	
                       
					   МК
                     
	
						
						EN
					 


                  

               

            

         


   

   
   
      
         
            
               
                  
                                    [image: Accent]
                                    
               

            

            
               
                  	
                        
                        
                        Contact:

                        
                                                 (02) 3133-122
                                                
                     
	
                        
                        Mail us:

                                                     accent@accent.mk
                                                   

                     
	
                        
                           
                              	
                                    МК
                                 
	
                                    EN
                                 


                              

                           

                        

                        
                                                                                 
                                Најава
                              
                           

                            
                        

                        
                                                                                 
                              Статус на фискален апарат
                           

                            
                        

                     


               

               
            

         

      

      
   

   
   
      
      
         
            
               
                  
                     

                  

                  
                     
                        	Почетна
	Фискални
	Фискални производи
	Пос опрема



	Мобилна продажба
	Рачни компјутери
	Мобилни принтери
	Мобилни фискални уреди



	Софтвер
	Софтверски пакети
	COLLAB
	CollabBox
	easyPos
	mCollab
	Vertico
	Cashley
	epHotel



	Хардвер
	Системска интеграција
	Поддршка
	Преземања
	Пакети за поддршка фискални каси и принтери
	Пакети за поддршка фискални таксиметри
	Гаранциски услови
	Чести прашања



	За нас
	Акцент
	Контакт
	Вработување
	Сервисни центри
	Анкета
	Политика за приватност и политика за колачиња
	Изјава за приватност при вршење на видео надзор
	Преземање изјави




                     
                     

                  

                  
               

               
            

            
         

         
      

      
   

   
   
   
      
         
              
            
            
         

      

   




      
         

	
[image: софтвер за фискални cashley]


ПРЕЗЕМЕТЕ КОНТРОЛА НАД ВАШИОТ БИЗНИС

Спремни да почнете со работа? Бесплатно е!

Софтвер за олеснување на работа со фискални апарати и контрола на промет и артикли.

однеси ме на Cashley 


	Предводник

во ресторанското работење

и малопродажба
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Погледни


	Моќно

Веб ориентирано

ERP решение

моделирано на Вашите потреби

Погледни 


[image: софтвер за сметководство]



	Комплетно Веб ориентирано решение

за материјално

и комерцијално работење

Погледни
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miniPC i5
miniPC Celeron
miniPC Atom
перформанси

простор

бесшумна работа

намалена потрошувачка на електрична енергија

Погледни









            
      
      
	
	
	Известување за корисниците на Vertico

	За сопствениците на бензински станици кои користат Vertico, најновите поставки може да ги преземат од сајтот на Акцент  на следниов линк
	

	

	

	

	
	
	
	
	
	








	
	
        
		
			   
		

         

    

	


	
	
	
		Рекоа за нас

		
Нептун Македонија
[image: NeptunLogo]

Collab користиме повеќе од една декада. Покрај непреченото функционирање, поддршка и комуникација, морам да признаам дека сум импресиониран од пристапот кон развој на системот. За тимот од Акцент не постои предизвик кој што не е решлив, напротив нивното разбирање на корисникот е од огромна помош при дизајнот на нови елементи.


Иновацијата е клучен елемент за раст на секоја организација, но истата е невозможна ако немате соработници кои размислуваат исто како вас. 
Во Акцент можете да најдете не само провајдер, туку и партнер.

Горан Цветинов - Заменик генерален директор
Нептун Македонија




ММ Инвестмент (Винарска Визба Лозар Велес)
[image: VinarskaVizbaLozarVelesLogo]

При крај на 2016-та година се договоривме со компанијата Акцент да преземеме интегрирана апликација за Винаријата Лозар. Од Јануари 2017-та за еден месец, апликацијата беше инсталирана, предадена во продукција и со извршена обука.

Имплементацијата беше направена брзо и стручно, согласно договорените рокови и истата активно се користи.

Со Акцент имаме успешна соработка и во други фирми од Групација Зегин, што најмногу може да се види од задоволните корисници на апликацијата.

Ана Стојменска - IT Координатор
ММ Инвестмент (Винарска Визба Лозар Велес)




Макоил
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Задоволни од професионалноста и етичкиот кодекс на Вашата компанија. Секогаш практикувате отворена и постојана комуникација, затоа сте успешни во својата дејност.

Мите Јовановски - Генерален Директор
Макоил




Телешоп
[image: teleshopLogo]

Срдечно ја препорачуваме компанијата Акцент ДООЕЛ Скопје доколку и Вам Ви е потребен стабилен, професионален и доверлив партнер  за изработка на Софтвер во Р. Македонија.

Димитриј Ставре
Телешоп




Нептун Македонија
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Collab користиме повеќе од една декада. Покрај непреченото функционирање, поддршка и комуникација, морам да признаам дека сум импресиониран од пристапот кон развој на системот. За тимот од Акцент не постои предизвик кој што не е решлив, напротив нивното разбирање на корисникот е од огромна помош при дизајнот на нови елементи.

Иновацијата е клучен елемент за раст на секоја организација, но истата е невозможна ако немате соработници кои размислуваат исто како вас.

Во Акцент можете да најдете не само провајдер, туку и партнер.

Горан Цветинов - Заменик генерален директор
Нептун Македонија 




Дивано Стил
[image: DivanoLogo]

Одличната долгогодишна соработка, професионален кадар, позитивна атмосфера, со пријателски однос на вработените кои беа секогаш спремни да ни излезат во пресрет. А токму ваквиот пристап е потребен за градење на успешна кариера.

Оливера Тана – Маркетинг менаџер
Дивано Стил




Тудорс
[image: TudorsLogo]

Секогаш достапни и професионални, со години соработуваме со Акцент и сме презадоволни од нивниот професионален и коректен однос.

Катерина Тасеска – Бренд менаџер
Тудорс




Креатива.инк
[image: KreativaInkLogo]

Во Акцент најдовме партнер со кого имаме одлична квалитетна долгогодишна соработка. 
Тимот на Акцент е посветен  кон клиентот, со професионален пристап и услуга, иновативни во развојот и решенијата.
Проактивноста и брзиот начин на решавање на  проблемите  преку нивната корисничка поддршка  се едни од карактеристиките кои ги поседуваат и практикуваат во секојдневната соработка.
Големо браво за ваков успешен тим!

Кире Христовски - Генерален Директор 
Креатива.инк
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Производи
    
Вистински решенија за постојан раст на Вашата компанија!
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Фискална каса SY47
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Фискална каса SY250
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Фискална каса SY55
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Фискален принтер PF550
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Фискален принтер PF700
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Фискална каса SY46
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	Грижа за клиентите!


	Грижата за корисниците е наш приоритет, а довербата и задоволство кај комитентите, е наша постојана обврска. Гарантираме за безбедноста на податоците на нашите клиенти преку обезбедување на:

   
				
					  
					
					
					Доверливост					

					
					Максимално обезбедена преку авторизиран пристап на овластени корисници до системот на Акцент ДООЕЛ.					

				

				
					 
					
					
					Интегритет					

					
					Гарантиран преку заштита на сите елементи од системот, заштита на точноста и комплетноста на податоците.					

				

				
					 
					
					
					Достапност					

					
					Овозможена преку непречено користење на информативниот систем од неговите овластени корисници преку највисока заштита на информациите, услугите и ресурсите.					
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Нашата страница користи „колачиња”,  со цел да го подобриме Вашето корисничко искуство преку меморирањето на Вашите преференци и повторни посети. Со кликање на полето „Прифати сите“ се согласувате на употреба на сите „колачиња“. Може да изберете да не дозволите одредени типови на колачиња со контролирана согласност во „Поставки за колачиња“.


Поставки за колачињаПрифати ги сите


Политика за приватност и колачиња

  
	
	  	
			
			Close
	  	
	  	
			
	
		
			
				Преглед на правилата за приватност
				
					Нашата страница користи „колачиња“ за да го подобри Вашето искуство додека сурфате по сајтот. Од овие „колачиња“, тие што се категоризирани како Неопходни се зачувани на Вашиот прелистувач затоа што се есенцијални за работата на основни функционалности на страната. Исто така користиме колачиња од third-party кои што ни помагат да анализираме и подобро разбереме како ја користите страната. Овие колачиња ќе бидат зачувани во Вашиот прелистувач само со Ваша согласност. Исто така ја имате опцијата да ги оневозможите (opt-out) овие колачиња. Но оневозможувањето на некои од овие колачиња може да имат ефект на Вашето искуство при прелистувањето.

				

							

		

		
												
						
							
								Неопходни							
							
                        
                        Неопходни
                    

                    Always Enabled 						

						
							
								
									[:mk]Неопходните колачиња се апсолутно есенцијални за сајтот да работи правилно. Овие колачиња овозможуваат основни функционалности и бебедносни карактеристики на сајтот, анонимно.
[:en]Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. These cookies ensure basic functionalities and security features of the website, anonymously.[:]	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Ова колаче е поставено од плагинот за согласност за колачиња на GDPR. Ова колаче се употребува за да се зачува согласноста на корисникот за колачињата во катергоирјата „Аналитика“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Ова колаче е поставено од плагинот за согласност за колачиња на GDPR. Ова колаче се употребува за да се зачува согласноста на корисникот за колачињата во катергоирјата „Функционалности“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Ова колаче е поставено од плагинот за согласност за колачиња на GDPR. Ова колаче се употребува за да се зачува согласноста на корисникот за колачињата во катергоирјата „Неопходни“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	PREF	1 Year	Cookie is placed by: YouTube. The functionality is: to store and track visits across websites.
The purpose is: Statistics.
	qtrans_front_language		Ова колаче ја зачувува состојбата за избраниот јазик на корисникот, за да го прикажува сајтот во избраниот јазик.
	viewed_cookie_policy	11 months	Ова колаче е поставено од плагинот за согласност за колачиња на GDPR и се употребува за да се зачува дали корисникот се има или не се има согласено на употребата на колачиња. Не зачувува никакви лични информации.
	VISITOR_INFO1_LIVE	8 Months	VISITOR_INFO1_LIVE колаче е поставено од www.youtube.com. Ние го користиме режимот за подобрување на приватноста на YouTube за вградување видео на нашата страница, што значи дека YouTube нема да складира информации доколку не го пуштите видеото. Погледнете во Политиките и принципите за приватност на Google за повеќе информации.
	YSC	Expires when you close your browser	Колачето YSC е поставено од www.youtube.com. Ние го користиме режимот за подобрување на приватноста на YouTube за вградување видео на нашата страница, што значи дека YouTube нема да складира информации доколку не го пуштите видеото. Погледнете во Политиките и принципите за приватност на Google за повеќе информации.

								

							

						

					

																	
						
							
								Функционалност							
							
                        
                        Функционалност
                    
						

						
							
								
									[:mk]Колачињата за функционалност помагаат да се подобрат одредени функционалности како споделување на содржината на сајтот на платформите за социјални медиуми, собирање повратни информации и други third-party карактеристики.[:en]Functional cookies help to perform certain functionalities like sharing the content of the website on social media platforms, collect feedbacks, and other third-party features.
[:]	Cookie	Duration	Description
	csrftoken		Ова е колаче од трета страна и е поврзано со verify.safesigned.com. Како што е наведено, Стопанската комора на Македонија потврдува дека подолу наведената компанија ги исполнува критериумите за сертификација и е наградена со сертификат за дигитална веб -страница „Одлична МСП Македонија“. Основата за сертификација е кредитен извештај и редовен мониторинг од кредитната куќа за известување COFACE.

								

							

						

					

																	
						
							
								Аналитика							
							
                        
                        Аналитика
                    
						

						
							
								
									[:mk]Колачињата за аналитика се употребуваат за да се разбере како посетителите вршат интеракција со страната. Овие колачиња помагаат да се овозможи информација за метрики како број на посетители, рата на одбивање, извор на сообраќај и слично.[:][:en]

Analitycal cookies
Analytical cookies are used to understand how visitors interact with the website. These cookies help provide information on metrics the number of visitors, bounce rate, traffic source, etc.[:]
	Cookie	Duration	Description
	_ga	730 Days	Ова колаче е поврзано со Google Universal Analytics - што е значителен апдејт на почесто користената услуга за аналитика на Google. Ова колаче се користи за да се разликуваат единствени корисници со доделување на случајно генериран број како идентификатор на клиент. Тоа е вклучено во секое барање страница на страница и се користи за пресметување на податоците за посетители, сесии и кампањи за аналитичките извештаи на страниците. Стандардно е поставено да истече по 2 години, иако ова е прилагодливо од сопствениците на сајтот.
	_gat	A few seconds	Ова колаче се користи за контролирање на стапката на посетеност. Ова се колачиња од трета страна што се поставени на вашиот уред за да ни овозможат да ја користиме услугата Google Analytics. Овие колачиња се користат за собирање информации за тоа како посетителите ја користат нашата веб -страница.
	_gid	1 Day	Ова колаче е инсталирано од Google Analytics. Ова колаче се користи за да се зачува информацијата како посетителите го користат сајтот и помага во креирање на аналитички извештаи за искористеноста на сајтот.
	1P_JAR	1 Month	Оваа група поставува единствен ИД за да ги запомни вашите преференции и други информации, како што се статистика на веб -страница и следење на стапките на конверзија. Политиките на Google може да се видат на https://policies.google.com/technologies/types

								

							

						

					

																	
						
							
								Реклами							
							
                        
                        Реклами
                    
						

						
							
								
									[:mk]Колачињата за реклами се користат за да им овозможат на корисниците значајни реклами и маркетинг кампањи. Овие колачиња ги следат корисниците низ разни сајтови и собираат информации за да овозможат персонализирани реклами.
[:en]Advertisement cookies are used to provide visitors with relevant ads and marketing campaigns. These cookies track visitors across websites and collect information to provide customized ads.[:]
	Cookie	Duration	Description
	_fbp	3 Months	Ова колаче се користи за да се разликуваат и да води ред/трага за единствени корисници. Вредноста на _fbc се сетира/добива вредност само кога корисникот пристапува на сајтот од реклама, а URL то во дестинација го содржи идентификаторот fbclid.
	c_user	30 Days	Колаче е поставено од Фејсбук. Функционалноста е да зачувате единствен кориснички ID со цел маркетинг/следење.
	datr	2 years	Колаче е поставено од Фејсбук. Функционалноста е да обезбеди превенција од измами со цел маркетинг/следење.
	fr	3 Months	Колачето е поставено од: Фејсбук. Функционалноста е да обезбеди испорака на реклами или повторно насочување со цел маркетинг/следење.
	sb	2 Years	Колаче е поставено од Фејсбук. Функционалноста е да складирате детали за прелистувачот со цел маркетинг/следење.
	Xs	3 months	Колаче е поставено од Фејсбук. Функционалноста е да складирате детали за прелистувачот со цел маркетинг/следење.
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